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15/

19/

18/

17/

16/

№よんだ日ほんのだいめいほんのかんそう
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№ よんだ日 ほんのだいめい ほんのかんそう

30 /

33 /

32 /

31 /

こころのちょきんがいっぱいになりました。つぎのつうちょうをてにいれましょう。

としょかんにもってきてくれたら，ひょうしょうじょうをもらえるかも！？

くれしからのおねがい 本をよんで

さつめ

なまえ

読 書 通 帳

市としょかん

どくしょつうちょう
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№ よんだ日 ほんのだいめい ほんのかんそう
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№よんだ日ほんのだいめいほんのかんそう

20/

24/
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21/

№よんだ日ほんのだいめいほんのかんそう

５/

９/

８/

７/

６/

№ よんだ日 ほんのだいめい ほんのかんそう

４ /

３ /

２ /

１ /

れい 11/3 このせかいのかたすみに
せんそうちゅうのくれしでふつうにいきているすず

はつよいなとおもいました。


